



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจ้าง
โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา
ไปบ้านนายสี หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงพัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค ๑๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานภาครัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว ได้ดำเนินการจัดทำราคากลาง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงพัฒนา ตำบลนางัว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนางัวกำหนด วงเงินที่ได้รับจัดสรรจำนวน ๒,๐๓๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๖๐ วัน จำนวนราคากลาง ๒,๐๔๐,๒๕๔.- บาท (สองล้านสี่หมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) จึงขอเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลาง กรณีการจัดหาที่ไม่มีประกาศเชิญชวน การจัดหาที่ไม่มีประกาศเชิญชวน ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ให้ประกาศภายใน ๓ วันทำการ นับถัดจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐได้ให้ความเห็นชอบหรืออนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

๑

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10

บ้านดงพัฒนา ตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลนางัว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,036,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา

ตำบลนางัว กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 6000.00

ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,040,253.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เมธา วันทา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กิจปัทม์ โคตะมี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 เตือนใจ เต็มใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา



เมธา วันทา

17 พฤษภาคม 2567 18:59:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลนาแก้ว อำเภอโนนสูง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง 1.1 Tack Coat	ตร.ม.	6,000.000	13.65	81,900.00	1.3647	18.62	111,768.93
2	1.2 Asphaltic Concrete	ตร.ม.	6,000.000	235.52	1,413,120.00	1.3647	321.41	1,928,484.86
รวมราคากลาง								2,040,253.79

เมธา วันท

17 พฤษภาคม 2567 18:26:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลนาจัว อำเภอไม้สอย จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว


(กิจพัชร์ โคตะมีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เมธา วันทนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เสือนใจ เต็มใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมธา วันทนา

17 พฤษภาคม 2567

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลงัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลงัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี			
สาย		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา ตำบลงัว อำเภอน้ำโสม			
ตอน		จังหวัดอุดรธานี			
		สายทางจากโรงเรียนบ้านดงพัฒนา ไปบ้านนายสี หมู่ที่ 10 บ้านดงพัฒนา			
อยู่ใต้งานจ้าง		เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		5.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	23,666.67	110.00	174.51	0.00	0.00	23,841.18	เม.ย. 2567	